

PE 40/2023
Registro de Preço de manutenção de bombas hidráulicas e motores elétricos
Vigência: 14/04/2023 a 13/04/2024
Ordem de Serviço: 13543
Solicitante: Eng. Flávia - (51) 3220-4101
Endereço/Local: Câmara Municipal de Porto Alegre

	Quantida de		Valor Unitário	Valor total
Serviços de manutenção Corretiva (horas)	2		R\$ 120,73	R\$ 241,46
Valor para fornecimento de peças e rebobinagem de motores.				R\$ 801,25
VALOR TOTAL				R\$ 1.042,71
Serviço de manutenção corretiva em motor elétrico 1/4 CV 220 V Weg 1080 RPM (sem desinstalação/instalação) - frete de ida e volta incluso				

Descrição	Qty	Unid	Valor Unitário	
Rebobinagem	1	Unid	527,06	527,06
Rolamento 6202	1	Unid	141,22	141,22
Rolamento 6203	1	Unid	132,97	132,97
			Total Peças	R\$801,25

PE 40/2023 Registro de Preço de manutenção de bombas hidráulicas e motores elétricos Vigência: 14/04/2023 a 13/04/2024 Ordem de Serviço: 13542 Solicitante: Eng. Flávia - (51) 3220-4101 Endereço/Local: Câmara Municipal de Porto Alegre				
	Quantida de		Valor Unitário	Valor total
Serviços de manutenção Corretiva (horas)	2		R\$ 120,73	R\$ 241,46
Valor para fornecimento de peças e rebobinagem de motores.				R\$ 1.198,80
VALOR TOTAL				R\$ 1.440,26
Serviço de manutenção corretiva em motor elétrico 1 CV 220/380 V Weg 1730 RPM (sem desinstalação/instalação) - frete de ida e volta incluso				

Descrição	Qty	Unid	Valor Unitário	
Rebobinagem	1	Unid	963,75	963,75
Rolamento 6204	1	Unid	102,08	102,08
Rolamento 6203	1	Unid	132,97	132,97
			Total Peças	R\$1.198,80

PE 40/2023
Registro de Preço de manutenção de bombas hidráulicas e motores elétricos
Vigência: 14/04/2023 a 13/04/2024
Ordem de Serviço: 13493
Solicitante: Eng. Flávia - (51) 3220-4101
Endereço/Local: Câmara Municipal de Porto Alegre

	Quantida de		Valor Unitário	Valor total
Serviços de manutenção Corretiva (horas)	4		R\$ 120,73	R\$ 482,92
Valor para fornecimento de peças e rebobinagem de motores.				R\$ 2.271,44
VALOR TOTAL				R\$ 2.754,36
Serviço de manutenção corretiva em motor elétrico 4 CV Weg 220/380V 1735 RPM (sem desinstalação/instalação) - frete de ida e volta incluso				

Descrição	Qty	Unid	Valor Unitário	
Rebobinagem	1	Unid	1782,06	1782,06
Rolamento 6206	1	Unid	227,68	227,68
Tampa Dianteira	1	Unid	128,03	128,03
Tampa Traseira	1	Unid	118,96	118,96
Tampa Traseira	1	Unid	14,70	14,70
			Total Peças	R\$2.271,44

PE 40/2023
Registro de Preço de manutenção de bombas hidráulicas e motores elétricos
Vigência: 14/04/2023 a 13/04/2024
Ordem de Serviço: 13492
Solicitante: Eng. Flávia - (51) 3220-4101
Endereço/Local: Câmara Municipal de Porto Alegre

	Quantidade		Valor Unitário	Valor total
Serviços de manutenção Corretiva (horas)	2		R\$ 120,73	R\$ 241,46
Valor para fornecimento de peças e rebobinagem de motores.				R\$ 1.498,73
VALOR TOTAL				R\$ 1.740,19
Serviço de manutenção corretiva em motor elétrico 2HP Weg 220/380V 1740 RPM (sem desinstalação/instalação) - frete de ida e volta incluso				

Descrição	Qtd	Unid	Valor Unitário	
Rebobinagem	1	Unid	1232,79	1232,79
Rolamento 6203	2	Unid	132,97	265,94
			Total Peças	R\$1.498,73

PE 40/2023
Registro de Preço de manutenção de bombas hidráulicas e motores elétricos
Vigência: 14/04/2023 a 13/04/2024
Ordem de Serviço: 13491
Solicitante: Eng. Flávia - (51) 3220-4101
Endereço/Local: Câmara Municipal de Porto Alegre

	Quantida de		Valor Unitário	Valor total
Serviços de manutenção Corretiva (horas)	2		R\$ 120,73	R\$ 241,46
Valor para fornecimento de peças e rebobinagem de motores.				R\$ 1.849,21
VALOR TOTAL				R\$ 2.090,67
Serviço de manutenção corretiva em motor elétrico 2 HP 380 V 1150 RPM (sem desinstalação/instalação) - frete de ida e volta incluso				

Descrição	Qty	Unid	Valor Unitário	
Rebobinagem	1	Unid	1614,17	1614,17
Rolamento 6204	1	Unid	102,08	102,08
Rolamento 6203	1	Unid	132,97	132,97
			Total Peças	R\$1.849,21

PE 40/2023
Registro de Preço de manutenção de bombas hidráulicas e motores elétricos
Vigência: 14/04/2023 à 13/04/2024
Ordem de Serviço: 13490
Solicitante: Eng. Flávia - (51) 3220-4101
Endereço/Local: Câmara Municipal de Porto Alegre

	Quantida de		Valor Unitário	Valor total
Serviços de manutenção Corretiva (horas)	2		R\$ 120,73	R\$ 241,46
Valor para fornecimento de peças e rebobinagem de motores.				R\$ 1.880,11
VALOR TOTAL				R\$ 2.121,57
Serviço de manutenção corretiva em motor elétrico 2 HP 380 V 1150 RPM (sem desinstalação/instalação) - frete de ida e volta incluso				

Descrição	Qty	Unid	Valor Unitário	
Rebobinagem	1	Unid	1614,17	1614,17
Rolamento 6203	2	Unid	132,97	265,94
			Total Peças	R\$1.880,11